
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - S0049 avente a oggetto il servizio di noleggio mezzi d'opera per 

esecuzione lavori nuovo collettore fognario ponte calamandrei sul fiume Arno 

APPALTO DI SERVIZI - CIG 7038468788 - tenutasi il 27/04/2017; 08/05/2017 e 09/05/2017

STAZIONE APPALTANTE: ACQUE SERVIZI SRL Codice fiscale 01763190509 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE procedura selettiva ex art. 36 comma 8 del D.lgs. 50/02016

Importo a base d'asta: 60.480 euro

oneri per la sicurezza 0, 00 euro

Data verbale di aggiudicazione: 15/05/2017

Criterio di aggiudicazione : prezzo più basso

ELENCO OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA:

Autogru valdelsa srl 00568190524

Mancini trasporti srl 01257500502

Lorenzini alfiero & C. 01257500502

COOP. FACCHINAGGIO - TRASPORTO RIFREDI 00689620482

BONACCORSO CIRO LAVORI EDILI E NOLE 04250250489

C.T.V. CONSORZIO TRASPORTATORI 01544920513

SINT SISTEMA INTEGRATO 03780050484

OAG INDUSTRIES SRL 01604920536

COOPERATIVA GROSSETANA SOC. COOP.VASPA 00093070530

GRANDI SOLLEVAMENTI 1416780508

PICCINI TRASPORTI INDUSTRIALI 00927310508PICCINI TRASPORTI INDUSTRIALI 00927310508

C.A.F. COOPERATIVA AUTOTRASPORTATORI FIORENTINI 00393860481

A. BETTARINI E FIGLI SRL 00602950495

GIGLIOLI PIATTAFORME 01059120509

Tempi di completamento dell' appalto 4 mesi

L'importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO GRANDI SOLLEVAMENTI SRL

CODICE FISCALE 1416780508

RIBASSO OFFERTO 18,00%

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE COMPRENSIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA DI CUI SOPRA NON 

SOGGETTI A RIBASSO 49.593,60

L' appalto non può essere subappaltato.




